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	I. DATOS GENERALES DE LA ESTRATEGIA



	Fecha: 
	dd/mm/aaaa
	Regional:
	
	Nodo:
	



	Estrategia de participación y aprendizaje:

	
	
	
	
	
	

	Cualificación presencial EAS
	
	Cualificación presencial UDS
	
	Encuentros de reflexión con madres comunitarias
	

	
	
	
	
	
	

	Encuentros con familias
	
	Cualificación virtual
	
	Encuentro de directivos y coordinadores MAS+
	

	
	
	
	
	
	

	Proyectos productivos
	
	Espacios de aprendizaje y construcción conjunta 
	
	Foros de experiencias significativas
	

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	Grupos de estudio y trabajo
	
	Conversatorios o encuentros temáticos
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Otro:________________________________________________________________
	
	
	



	Componente:
	
	Condición de calidad:
	
	Tema:
	



	Profesionales de fortalecimiento a cargo de la estrategia:

	
	
	
	

	Profesional (1):
	
	Profesional (2):
	

	
	
	
	

	Profesional (3):
	
	Profesional (4):
	



	II. DESARROLLO DE LA ESTRATEGIA



	Objetivo:

	



	Metodología:

	






	II. DESARROLLO DE LA ESTRATEGIA (continuación)



	Resumen de las actividades desarrolladas:

	



















	Compromisos:

	











	III. REGISTRO FOTOGRÁFICO



	









REGISTRO FOTOGRÁFICO 1











	REGISTRO FOTOGRÁFICO 2


	Descripción: 
	Descripción:









	II. LISTADO DE ASISTENCIA



	No.
	NOMBRE
	CÉDULA
	CARGO
	EAS / UDS
	CORREO ELECTRÓNICO
	CELULAR
	FIRMA

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
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